（ メ ー ル 施 行 ）

                      県高Ｐ 連第 2 4 号

令和 2 年 9 月 9 日

兵庫県高 P連加盟校

  PTA（育友会）会長 様

  学   校   長 様

兵庫県公立高等学校 PTA連合会

会 長  計 倉 克 弥

                   兵 庫 県 立 学 校 長 協 会

                        会 長   中 谷 安 宏

令和 2年度兵庫県公立高等学校 PTA連合会研究大会

PTCA全県研究大会の中止について

 仲秋の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本会の運営につきまして、格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、さる 9 月 8 日に開催されました第 2 回理事会において、標記の大会の実施に

ついて協議しました結果、予定をしておりました（多くの参加者が一堂に会しての）大

会開催は、皆様の健康と新型コロナウィルス禍の現在の状況を鑑み、中止させていただ

くことになりました。

 本年度の研究大会としては、PTCA研究指定校の研究発表の場を誌上発表とすること

とし、研究大会冊子を作成し、各会員校あて配布することといたします。

 誠に残念ではありますが、ご了承いただけますようお願いいたします。